
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 2 . I I . 2 0 1 7 № 859-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на передачу в 
безвозмездное пользование 
муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению -
средняя общеобразовательная 
школа № 25 имени В.Г.Феофанова 
объекта государственной 
собственности Свердловской области 
в составе недвижимого и движимого 
имущества в муниципальном 
образовании «город Екатеринбург» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 и статьей 34 Областного зако-
на от 10 апреля 1995 года № 9-03 «Об управлении государственной соб-
ственностью Свердловской области» и на основании обращения Правитель-
ства Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской облас-
ти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование муниципаль-
ному бюджетному общеобразовательному учреждению - средняя общеобра-
зовательная школа № 25 имени В.Г.Феофанова объекта государственной соб-
ственности Свердловской области «Блочная комплектная трансформаторная 
подстанция (№ 3 по планировке земельного участка), здание образовательно-
го центра, состоящего из блока дошкольного образовательного учреждения 
на 150 мест и школы на 825 учащихся (№ 1 по планировке земельного участ-
ка)» в составе недвижимого и движимого имущества общей балансовой 
стоимостью 839460990,06 рубля (восемьсот тридцать девять миллионов че-
тыреста шестьдесят тысяч девятьсот девяносто рублей 06 копеек), располо-
женного по адресу: Свердловская область, муниципальное образование «го-
род Екатеринбург», поселок Мичуринский, улица Цветоносная, строение 2. 


